COMUNE DI TERDOBBIATE

Provincia di Novara

ORIGINALE

Delib.n. 22

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:Gestione sperimentale Stazione Unica Appaltante Intercomunale. Proroga.
L’anno duemilaquindici addi cinque del mese di novembre alle ore 19.00 convocata nei
modi prescritti, nella solita sala del Municipio si € riunita la GIUNTA COMUNALE

Fatto 'appello nominale, risultano:

Presente  Assente

Merisi Domenico Sindaco . si
Ferraris Gabriella Assessore si
Chiodelli Marco Assessore Si
Totali n. 3 0

Assiste il Segretario Comunale Signor Aina dr. Paolo

Riconosciuto il numero legale degli Assessori il Sig. Merisi Domenico nella sua qualita di
Sindaco assume la presidenza e, dichiara aperta la seduta, invita la Giunta Comunale a
deliberare sull’'argomento indicato in oggetto.



OGGETTO : Gestione sperimentale Stazione Unica Appaltante Intercomunale. Proroga.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA " la deliberazione del Consiglio Comunale relativa ad un accordo intercomunale per la
costituzione di una centrale unica di committenza.

VISTO che con tale atto si approvava la gestione associata tra i Comuni di Trecate, Cerano,
Sozzago e Terdobbiate, demandando alla Giunta Comunale la elaborazione ¢
I’approvazione di un protocollo tecnico per il suo funzionamento.

VISTA la propria deliberazione della Giunta Comunale di approvazione del succitato
documento con scadenza al 30.06.2015 e quella di proroga al 31.10.2015.

VISTA la deliberazione di ulteriore proroga adottata dalla Giunta Comunale di Trecate in data
20.10.2015 al n. 194 fino al 31.12.2015.

CON i pareri favorevoli di legge.

CON votazione palese unanime :

DELIBERA

Di prendere atto della proroga dell’accordo intercomunale per la costituzione di una centrale unica
di committenza tra i Comuni citati nella premessa alla data del 31.12.2015.

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile con separata votazione unanime



Letto approvato e sottoscritto.
~ |L PRESIDENTE

"0
IL SEGRETARIO 4

A
%
&) g%g *
Attesto che la presenté gelibe ﬁoneésta ubblicata all’Albo unale il 09.11.2015
: P E'%V. ggﬁ I%ED M

e vi rimarra per 15 giorni cons 4
s IL SEGRETARIO

3y |

v‘fn .
i@%‘&(ﬁe allaﬁégolarité tecnico del presente
U

Data 09.11.2015°

Visto: si. esprime parere favorevol
provvedimento, ai sensi e per gli effetti d%

con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. g\):\z@

¢

Data 05.11.2015

Visto: ai sensi e per gli effetti del 4° comma dellart. 181 del T.U. sullordinamento degli Enti
Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 si attesta la copertura finanziaria della spesa
prevista nel presente provvedimento.
/"““3\5\ ,
= /,fg‘ IL RESPONSABILE DEL $ERVIZIO FINANZIARIO
N _
Y

<

Data 05.11.2015 IS
D

[] Divenuta esecutiva il giorno ai sensi dell'art. 134*comma 3 del T.U. sull'ordinamento degli
Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

X] Divenuta esecutiva il giorno 05.11.2015 in quanto immediatamente eseguibile (art.134 comma 4
del T.U. D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267).

.

IL SEGREFARIO
2

Data 09.11.2015






